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Bruks- vedlikeholds- og monteringsanvisning for husken for flere barn 
Offentlige anlegg 
die-schaukel.de gratulerer med kjøpet av denne husken for flere barn/husken i stabil lettkonstruksjon som kan brukes innendørs så vel som 
utendørs (godkjent for offentlige anlegg i henhold til EN  1176-1/2.  
Før du begynner med monteringen, vil vi gjerne gjøre deg kjent med anvisningene og lovbestemmelsene angående sikkerhet, for å sikre en 
farefri bruk av husken for flere barn. Vennligst følg våre anvisninger, slik at du kan ha mye glede av husken i lang tid, og oppbevar denne 
anvisningen godt. 

Forberedelser: 
Velg stedet der husken for flere barn skal settes opp med stor omhu, ettersom husken kan ta opp en vekt på opp til 300 kg.  
For driftssikkerheten av en huske for flere barn er det spesielt viktig å se til at det ikke befinner seg noen hindringer (harde eller spisse deler), 
hellinger, avsatser, trapper eller lignende i huskesonen der brukerne av husken kan skade seg. Sørg for tilstrekkelig sikkerhetsavstand (foran 
og bak) ut over huskens maksimale utslag. 
Gjennomfør passende tiltak for å gjøre undergrunnen myk, ved bruk av idrettsmatter innendørs eller sand, fallbeskyttelsesplater eller lignende 
utendørs, slik at ingen kan skade seg. 

Oppbyggingsanvisning:  
Vennligst les monteringsanvisningen begynner på neste side. Etter hver gang husken er satt sammen, må den kontrolleres av en voksen for 
korrekt montering og skruing, og skruene må om nødvendig strammes til. 
Kollisjonsbeskyttelse: For å tilfredsstille sikkerhetsbestemmelsenes krav og for å garantere omfattende beskyttelse, ble en 
kollisjonsbeskyttelse av mykt kunststoff utviklet. Ved utendørs bruk kan det derfor skje at fuktighet trenger inn i beskyttelsesdelene, men dette 
medfører ingen reduksjon av ønsket sikkerhet. 
For utendørs bruk anbefaler vi at husken tas inn om vinteren, ved sterk regn og ved frost, for å sikre og bevare kollisjonsbeskyttelsens 
funksjonalitet. 

Monteringsanvisning: 
Vennligst les monteringsanvisningen. Etter hver gang husken er satt sammen, må den kontrolleres av en voksen for korrekt montering og 
skruing, og skruene må om nødvendig strammes til. 
Montering i taket (innendørs): 
Det som gjør montering av husken i betongtak mer vanskelig, er noen spesielle tiltak: Det kreves at bare forankringer med bekreftet 
godkjennelse brukes, og at det må garanteres en strekkstyrke på minst 1,7 kN per boring. 
For takmontering i trebjelker kreves en vannrett og tilstrekkelig stabil bærebjelke (min. styrke 120 x 140 mm), som de bærende skruer (minst 
M10 x 120 mm) kan skrus inn helt til anslaget. Skruene må ikke under noen omstendigheter stikke ut på oversiden. 
Montering av husken utendørs: 
Et huskestativ eller lignende må tilfredsstille gjeldende krav og forskrifter (se DIN ovenfor). Også her må bare opphengingssystemer med 
hengsler brukes. På grunn av større belastninger anbefales å gjøre boringen gjennomgående og bruke egnede skruforbindelser (minst M10 x 
200 mm). 
Avstander: Sørg for en sikkerhetsavstand på minst 2 m (foran og bak) i tillegg til huskens maksimale utslag. Avstanden til siden til hindringer 
eller til huskestativet må være minst 80 cm. Til svingende deler som for eksempel nabohusken må avstanden være ytterligere minst 70 cm, og 
huskens hjørner når husken henger i ro må ha en avstand på minst 40 cm til bakken. 
Opphenging og justering: Opphengingspunktenes avstand til hverandre må være minst like stor som huskens bredde. Anbefaling: Tau + 
ringavstand = 1,3 * huskens bredde. Opphengingspunktets maksimale høyde kan være opp til 3 m. 
Tips: Ved individuell forkortelse eller forlengelse av tauene må tauene alltid være like lange. Ulike taulengder gjør at husken beveger seg 
pendlende i sirkel. 

For babyer og små barn under 3 år må det brukes et beltesystem, slik at barnet under ingen omstendighet 
kan falle ut av husken. 
 

Vedlikeholdsanvisning 
Hver huske trenger noe pleie! Vennligst se over huskens hovedbestanddeler med jevne mellomrom. Et evt. huskestativ må også kontrolleres. 
Ikke forskriftsmessig behandling av huskens enkelte deler kan medføre fare for at barnet faller ned eller bikker over.  
Kontroller skruene regelmessig og stram dem til. Vær spesielt oppmerksom på at skruer, forankringer, reguleringsdeler og knuter er 
tilstrekkelig faste. Opphengingen, som ringer og kroker, må smøres inn fra tid til annen, slik at husken svinger lenge. Nettet må alltid være i 
upåklagelig tilstand. Kontroller tauene for mulige skader som kan stamme fra skarpe gjenstander. 
Kontroller samtlige deler for trekkstyrke og bruddfasthet, for mulige skader (som kan stamme fra skarpe gjenstander), og for slitasje. Pass 
spesielt på at alle knuter er tilstrekkelig faste. Det samme gjelder for kollisjonsbeskyttelsen, som må skiftes ut umiddelbart dersom den er 
revnet eller på annen måte skadet. Mangler husken kollisjonsbeskyttelse, må en slik settes inn. 
Rengjøringsanvisning 
Ved rengjøring av liggenettet, følg monteringsanvisningen i motsatt rekkefølge, løsne skruforbindelsene og stryk båndene fra rørene. Nettet 
kan vaskes i enkelte striper eller som helhet. Vi anbefaler hånd- eller maskinvaske ved 30°. 
For rengjøring eller desinfisering av kollisjonsbeskyttelsen brukes kun en myk klut med såpelut. Ikke bruk sterke rengjøringsmidler, 
dampstrålerenseapparater eller lignende. 
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Husken er produsert av høyverdige enkeltdeler. Ved manglende vedlikehold kan husken påføres slitasjeskader. 
For slike skader og for ulykker er vi ikke ansvarlige. 
Vi ønsker deg mye god fornøyelse, lek og glede.  

Ditt Schaukel-team 

Monteringsanvisning  
 
Enkeltdeler 

A. 2 x Kollisjonsbeskyttelse lang for 
montering på siden  

B. 2 x Aluminiumsrør langt og bøyd 

C. 2 x Kollisjonsbeskyttelse for hode- og 
fotdel  

D. 2 x Aluminiumsrør kort og rett  

E. 1 x Plastpose med monteringsmateriale, 
bestående av 4 x skruer,   
4 x koniske avstandsskiver,  
4 x sprengringer, 4 x settskruer og 2 x 
innvendig sekskantnøkkel 

F. 1 x Pakke med bånd i PE-pose  

G. 1 x Pakke opphengingssystem bestående 
av tau, åttetallformede dobbeltringer og 
skruforbindelser 

 

 
 
 
Legg ut delene som vist på bildet 

 

 

Åpne pakken med bånd. Tre først de lange båndene (del F) på de det korte 
rørstykket (del D). 
Spenn deretter opp et hjørne på kollisjonsbeskyttelsen (del C) med en hånd, 
press inn den korte rørenden (del D) i kollisjonsbeskyttelsen, og trekk i 
båndene. 

 

Skyv de lange rørene (del B) inn i kollisjonsbeskyttelsen og press sammen til 
de sitter fast ved hjelp av sikkerhetsstifter. 
 
Nå føres skruen med sprengring og avstandsskive (med utvendige gjenger) inn 
i hjørnet og strammes til med maksimal kraft ved hjelp av den innvendige 
sekskantnøkkelen (~ 30-40 Nm). 
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Tre nå de korte båndene (del E) på de lange rørene. 

 

Alle lange bånd dras nå vekselvis gjennom de korte båndene. 
1. rekke opp / ned / opp / ned ... 
2. rekke ned / opp / ned / opp ... 

 etc. til alle båndene ligger i et jevnt nett, uten at noe kan hekte seg fast noe 
sted. 

Obs: Det må ikke være noen bånd til overs på slutten! 

 

Etterpå tres alle lange bånd på det andre korte røret (del B). 
Press nå det korte røret inn i kollisjonsbeskyttelsen, skyv de lange rørene i 
hjørnene, og press også her sammen til de sitter godt fast ved hjelp av 
sikkerhetsstifter. 
Igjen strammes skruene med sprengring og avstandsskive til med maksimal 
kraft ved hjelp av den innvendige sekskantnøkkelen (~ 30-40 Nm). 
Obs.: 

Ikke klem fast noe bånd i kollisjonsbeskyttelsens hjørner. 

 

Skruforbindelsene på tauet skrus fast ved hjørnene og sikres ved hjelp av en 
settskrue (svart) og en liten innvendig sekskantnøkkel. 
 
Tauene må alltid gå parallelt langs med kollisjonsbeskyttelsen (del A) på 
sidene. 
 
Til slutt hvelves kollisjonsbeskyttelsen (del A) selv over de langsgående rørene. 

 
 

 

Ferdig! Kontroll og godkjenning av husken, fast sittende knuter og en tilstrekkelig stabil opphenging i 
taket (se også på side 1) må bare gjennomføres av en voksen. 

Vær i begynnelsen spesielt oppmerksom på at skruene sitter godt fast og stram dem til hvis nødvendig. 
Kontroller samtlige deler av husken så vel som opphengingen med jevne mellomrom. 

 
Med forbehold om fargemessige og tekniske forandringer. 
Vi ønsker deg mye god fornøyelse, lek og glede.  
Ditt Schaukel-team 
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